
T

R N | O IB

:0R VŠEOBECNÝ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODERSKÁ 4, 82S 00 BRNO

vyřizuje:

www.staryliskovec.cz

Fakturační adresa objednatele:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno
Doručovací adresa objednatele:
Městská část Brno-Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno
zastoupená starostou MČ panem Mgr. Vladanem Krásným
IČ: 44992785(09)
DIČ: CZ 44992785

Dodavatel:
Roman Kimmel
Oblá 28, 634 00
DIČ: CZ7212303813

V Brně: 22. 2. 2022

OBJEDNÁVKA č. 33/2022

Oprava schodiště na u přístupového chodníku ulice Čermákova 28, Brno

Na základě zaslané cenové nabídky objednáváme opravu schodiště k domu Čermákova 28, které je nedílnou součástí
účelové komunikace (pozemek p. č. 566/1 k. ú. Starý Lískovec), Brno-Starý Lískovec.

Oprava schodiště v celkovém finančním rozsahu do 98 900 Kč bez DPH. Tato cena je konečná a nelze ji překročit.
Cenová nabídka je přílohou objednávky. Rozsah opravy bude rozsahu poškození schodiště, které bude známo až při
realizaci.

Termín realizace do 31. 5. 2022.

Kontaktní osobou za ÚMČ Brno - Starý Lískovec je

Náklady fakturujte na výše uvedené číslo účtu, konst. Symbol 308, variabilní symbol - číslo faktury. Na fakturu
laskavě uveďte objednatele i konečného příjemce, jak jsou uvedení v záhlaví.

Děkujeme za vyřízení a jsme s pozdravem

Mgr. Vládán Krásný

starosta MČ Brno-Starý Lískovec

Pozn.2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu s usneseními RMČ č. 8/39 ze dne
24. 2. 2016


